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من این را می خواهم عرض کنم که در منزل 
خودِ من، همه افراد، بدون استثنا، هرشب در حال 
مطالعه خوابشان می برد. خود من هم همین طورم.

نه این که حالا وسط مطالعه خوابم ببرد. مطالعه 
می کنم؛ تا خوابــم می آید، کتاب را می گذارم و 
می خوابم. همه افراد خانه ما، وقتی می خواهند 
بخوابند حتما یک کتاب کنار دستشــان است. 
من فکر می کنم که همه خانواده های ایرانی باید 
اینگونه باشند. توقّع من، این است. باید پدرها 
و مادرهــا، بچه ها را از اول با کتاب محشــور و 
مأنوس کنند. حتی بچه های کوچک باید با کتاب 
انُس پیدا کنند. باید خریدِ کتاب، یکی از مخارج 
اصلی خانواده محسوب شود. مردم باید بیش از 
خریدن بعضی از وسایل تزئیناتی و تجملاتی  مثل 
این لوسترها، میزهای گوناگون، مبل های مختلف 
و پرده و... به کتاب اهمیت بدهند. اول کتاب را 
مثل نان و خوراکی و وسایل معیشتی لازم بخرند؛ 
بعد که این تامین شد به زواید بپردازند. خلاصه، 
باید با کتاب انس پیدا کنند. در غیر این صورت، 
جامعه ایرانی به هدف و آرزویی که دارد - که حق 

او هم هست - نخواهد رسید.
)بیانات مقام معظم رهبری/مصاحبه در پایان 
بازدید از نمایشگاه کتاب/26 اردیبهشت 74(

یکی از همکاران قدیمی در دفتر مدرســه به او 
گفت: »جای شما مقدسه آقا، رسالت تدریس.«

چای را هورت کشیدم از داغی.
در پاسخش فقط لبخند بر لب او نشست. 
گفتم: »آقا، برای روز معلم کتاب بگیریم؟«

زیرچشمی نگاهی به من انداخت و گفت: »به آقا 
فضلی بگو. اگه موافق بود!«

ذوق تــه دلــم پر شــد و آمدم میــان حرفش: 
»ببخشیدها گفتم خدمتشــون. استقبال کردند. این 
ناشر گفته به خاطر روز معلم پنجاه درصد پشت جلد 

رو بهمون تخفیف می ده.«
با اخم های درهم گفت: »یه چی بگیریم که به درد 
بخوره. پولی که تو دستمون نیست.همینم بدیم کتاب 
واسشــون بگیریم؟ یه روفرشی کوچیک بگیر. رنگشم 

شاد باشه... واسه زیر پای همه لازمه!«
با دهان باز نگاهش می کردم. خواســتم حرفم را 
ادامه دهم که رو به همکار قدیمی مان گفت: »بله داشتم 
عرض می کردم؛ من خودم بیســت و چهارساله نگاهم 

همین بوده که مدرس شدم و موندم.«
)داستانک ازلیلا عبدی(

چرا به یکدیگر کتاب هدیه نمی دهیم؟
اشتیاق به کتاب و کتابخوانی باید از خانه و مدرسه 

در ذهنیت کودک و نوجوان ریشه بدواند.

می کنم همه را می خوانم، ولی هیچ وقت این وقته پیدا 
نمی شود. تازه دلمم نمی آید ببخشم به کسی. در مورد 
سی دی های سخنرانی و آموزشی هم همین طور است.

کلی سی دی دارم که فقط چندتاشو گوش کردم.بقیه 
نصفه و نیمه مانده اند. به نظرتان مشکل من چیست؟«
مهرداد افراســیابی یک مشاور تحصیلی برایمان 
درباره چگونگی برطرف کــردن موانع کتابخوانی در 
خودمان توضیح می دهد: »قبل از هر چیز باید ببینیم 
چه عواملی مانع مطالعه ما می شــوند؟ تا در مورد رفع 
آنها فکر کنیــم. موانعی که معمولا مراجعین به زبان 
می آورند اینهاست: احساس می کنیم سرعت خواندن 
ما بســیار کند است و پیشرفت خوبی نداریم. مطالعه 
کتاب ها را آغاز می کنیم اما آنها را به پایان نمی بریم. در 
زمان مطالعه کردن، نمی توانیم به شکل کامل و مناسب، 
تمرکز داشته باشیم. کتابخوانی برای ما خسته کننده 
اســت. حوصله متن های طولانی را نداریم. کتابخوانی 
و مطالعــه در کوتاه مــدت برای بســیاری از ما، لذت 
ایجاد نمی کند. بســیاری از کتاب هایی که می خوانیم 
به »توصیه« یا »تحمیل« دیگران تعیین شــده است. 
خواندن یک کتاب به تنهایی )و بدون مشارکت دیگران( 
کاری است که حوصله بسیار می خواهد که از حد توان 

بسیاری از ما خارج است.«
توصیه این مشاور برای رفع چالش های کتابخوانی 
که در بالا ذکر شد، این گونه است: »بسیاری از کتاب ها 
را باید مثل آب، جرعه جرعه نوشید تا اثر آن مشخص 
و محسوس باشد. هیچ دلیلی وجود ندارد که کتابی را 
که آغاز کرده اید به پایان ببرید.  کمال گرا نباشید. مهم 
است که قبل از شــروع به خواندن کتاب، اینترنت و 

موبایل و تلویزیون از شما دور باشد.«
وی ادامه می دهد: »متأسفانه این ویژگی عصر ما 
و نســل ماست که به متن های کوتاه و مینیمالیستی 
)بــه معنای عام آن نه بــه معنای ادبی آن( علاقه مند 

هســتیم. فضای مجازی ما را عادت داده که متن های 
کوتاه بخوانیم. جملات کوتاه، ممکن اســت به صورت 
لحظه ای احســاس خوب ایجاد کننــد یا الهام بخش 
باشــند، اما هرگز اثر یک متن طولانی را ندارند. برای 
ترویج عادت مطالعه، لازم اســت از فضاهای مینیمال 
کمــی فاصله بگیریم. یکی از لذت هایی که بســیاری 
از کتابخوان ها تجربــه کرده اند، صحبت با دیگران در 
خصوص کتاب هایی است که خوانده اند. اگر می توانید، 
با دوســتان خود بــه صورت هماهنــگ، یک کتاب 
مشــخص را بخوانید و در مــورد آن بحث کنید. اکثر 
کتابخوان های حرفه ای، لیستی از کتاب های خوب را 
در دفتر یادداشــت یا تلفن همراه خود دارند و هر جا 
نامی از کتابی می شنوند، آنجا یادداشت می کنند تا در 
زمانی که فرصتی برای خرید کتاب یا مطالعه دســت 

می دهد، »دست خالی« نباشند.«
این مشاور در تکمیل صحبت های خود می گوید: 
»خود را به خواندن کتاب های دیجیتال عادت ندهید. 
برای کسانی که عادت کتابخوانی دارند، کتاب دیجیتال 
یا مکتوب )هاردکپی( تفاوتی ندارد. اما برای کسانی که 
به تازگی خود را به کتابخوانی عادت می دهند، لمس 
کردن برگه های کاغذ، خط کشــیدن زیر نوشــته ها، 
دیدن نشانه میانه کتاب که مشخص می کند بخشی از 
کتاب خوانده شده، باز شدن شیرازه کتاب و جدا شدن 

این ضوابط هر ناشــر باید تعــدادی کتاب چاپ اول 
داشــته باشد تا بتواند در نمایشــگاه شرکت کند. به 
همین خاطر، برخی ناشران برای حضور در نمایشگاه 
کتاب، کتاب ســازی می کنند.مثلا شاهنامه را به 30 

کتاب تبدیل می کنند!«
اسماعیلی راد تاکید دارد: »طبق ضوابط نمایشگاه، 
ناشران ملزم هستند حداقل 10 درصد و حداکثر 30 
درصد به خریــداران کتاب ها تخفیف بدهند. تخفیف 
بیــش از 30 درصد نیز تخلف اســت و با آن برخورد 

می شود.«
معاون اجرایی ســی امین نمایشــگاه بین المللی 
کتاب تهران درباره اعتراض برخی ناشران به کم بودن 
فضای پارکینگ توضیح می دهد: » 2400 پارکینگ به 
ناشران اختصاص داده شده است، اما برخی غرفه داران 
هر کدام چند اتومبیل به نمایشگاه می آورند که باعث 
شده، مشکلاتی در این زمینه داشته باشیم. در این باره 
تقاضا می کنیم غرفه داران از وسایل نقلیه عمومی هم 

استفاده کنند.«
ناراحتی برو پیش ناشر دیگری!

از یک نویسنده که اصرار دارد نامش نوشته نشود، 
می پرسم: »حالا با این وضع چاپ چه تصمیمی برای 

ادامه کار دارید؟« 
وی گله مندانه پاسخ می دهد: »نتیجه اینکه من 
دیگر می ترسم داســتان بنویسم. می نویسم اما آن را 

برگه های آن )ناشــی از بارها مرور یک کتاب(، همه و 
همه می توانند احســاس خوب ایجاد کنند. احساسی 
که ما را به خواندن کتاب های بیشتر ترغیب می کند.«

شاهنامه را به 30 جلد می رسانند 
تا به نمایشگاه بیایند!

مهدی اســماعیلی راد معاون اجرایی ســی امین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران می گوید: »یکی از 
مشــکلات ما که در روزهای اول نمایشــگاه در برخی 
سالن ها و غرفه ها ایجاد شد، به خاطر دیر تحویل دادن 
ســالن ها بود. این موضوع به  خاطر مشکلات مربوط به 
آبگیری سالن ها بود که کمی به مشکل برخوردیم. امسال 
40 تا 50 غرفه  در بخش ناشــران عمومی به نمایشگاه 
نیامده بودنــد که در دو روز اول، ما ناشــران دیگری 
بــه جای آنها جایگزین کردیــم. در بخش بین المللی 
نمایشــگاه، مشکلی نداریم و 140 ناشر خارجی از 42 
کشور جهان در نمایشگاه حاضر هستند. همچنین 2660 
ناشــر و نماینده در نمایشگاه شرکت کرده و در 1850 
غرفه مستقر شده اند. همچنین از دیروز، دیگر مشکلات 

مربوط به کارتخوان ها را نداشته ایم.«
وی همچنین درباره خدمات رسانی مترو تهران به 
بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب تهران می گوید: »مترو 
سعی کرده با توجه به بضاعتش، ساعت حرکت قطارها 
را کاهش دهد. طبق آماری که مســئولان مترو به ما 
داده اند، دیروز )جمعه 15 اردیبهشت 96( 95هزار نفر 
از طریق مترو به نمایشگاه در »شهر آفتاب« آمده اند. 

درباره مشکلاتی که مسافران در مترو به  خاطر تأخیر 
در ساعت حرکتشان داشته اند، سعی می کنیم مشکلات 
را با مســئولان مترو در میان بگذاریم تا هرچه زودتر 

رفع شود.«
معاون اجرایی ســی امین نمایشــگاه بین المللی 
کتاب تهران همچنین درباره جلسه کمیته رسیدگی 
به تخلفات ناشــران نیز می گوید: »دیروز چند اخطار 
کتبــی به غرفه داران متخلف دادیم، ولی تا به حال در 
این نمایشگاه هیچ غرفه ای تعطیل نشده است. اخطارها 
هم به خاطر اقدام چند ناشــر دانشگاهی برای فروش 
پک های آموزشی و ثبت نام در کلاس های کنکور بود. 
این اخطارها شامل تذکر کتبی بود، ولی در هیچ بخشی، 
غرفه ای تعطیل نشده است. گزارش هایی از فروش آثار 
ناشــران در غرفه های غیر داشته ایم که تذکر داده ایم. 
مــا در این زمینه به عنوان صنــف وظیفه داریم ابتدا 
تذکر کتبی دهیم و اگر مشــکل رفع نشد، پس از 24 
ســاعت اقدام به تعطیلی غرفه ناشر متخلف می کنیم. 
با مسئله قاچاق کتاب به شدت برخورد می کنیم. این 
مسئله فقط به بستن غرفه محدود نمی شود و از طریق 
مراجــع قضایی نیز پیگیری خواهد شــد. البته تا این 
لحظه، گزارشی از قاچاق کتاب در سی امین نمایشگاه 

کتاب تهران به ما ارائه نشده است.«
اسماعیلی راد درباره تخلف برخی ناشران در حوزه 
فروش کتاب های غیر می گوید: » بخشی از این مشکل، 
ایرادی است که در ضوابط نمایشگاه وجود دارد. طبق 

به  یــک شــهروند علاقمند 
مطالعــه: همه دســتگاه ها و 
کارخانه هــا و بانک ها همواره 
و  عمران  و  اقدامــات  درباره 
تولید و... تبلیغ می کنند، دریغ 
درباره جایگاه  تبلیغی  آنکه  از 

کتاب و فواید مطالعه 
کنیــم. مشــاهده 

* مهدی اســماعیلی راد معاون اجرایی سی امین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران: درباره تخلف برخی ناشران در 
حوزه فروش کتاب های غیر،  بخشــی از این مشکل، ایرادی است که در ضوابط نمایشگاه وجود دارد. طبق این ضوابط 

هر ناشــر باید تعدادی کتاب چاپ اول داشته باشد تا بتواند در نمایشگاه شرکت کند. به همین خاطر، برخی 
ناشــران برای حضور در نمایشگاه کتاب، کتاب سازی می کنند. مثلا شاهنامه را به 30 کتاب تبدیل می کنند!

مریم مقتدری یک فرهنگی برایمان می گوید: »در 
یک پســت تلگرامی خواندم که والدین در کشورهای 
اروپایی از سنین کودکی فرزند خود را هر روز به فضای 
کتابخانه می برند تــا این انس با کتاب در ذهن و دل 
کودک ریشه دار گردد.ما که در دین مبین اسلام این قدر 
سفارش درباره اهمیت مطالعه داریم، چرا به این مهم 
بی توجهیم؟ آیا مساجد نمی توانند برای کودکانی که به 
همراه والدینشان به مسجد می آیند یک کتابخانه – هر 
چند کوچک- مختص کودک و نوجوان ایجاد کرده و 
در قفسه ها داستان های کوتاه ادب فارسی و قرآنی قرار 
بدهند؟ آیا سخنران مسجد ما نمی تواند بر مقوله انس 

با کتاب دائما تاکید داشته باشد؟«
وی ادامه می دهد: »درد این است که ما در ترویج 
فرهنــگ کتاب و کتابخوانی نــه تنها همت مضاعفی 
نداشته ایم، بلکه نخواسته ایم از پتانسیل های فرهنگی 
موجود نهایت اســتفاده را ببریم. چرا باید هدیه اصلی 
مدارس به دانش آموزان محتوایی به غیر از کتاب داشته 
باشــد؟ و یا در ذهن دانش آموز و متاسفانه در مواردی 
حتــی در ذهن فرهنگی ما این طور جا افتاده باشــد 
که کتاب هدیه ناچیزی است؟ چند تا از خانواده های 
ما – حتی قشــر فرهنگــی- حاضرند برای هدیه تولد 
فرزندشــان کتاب بگیرنــد؟ این روزها یــار مهربان 

مظلوم ترین یار است.«
عادت به کتابخوانی در من گمشده است

ســارا صالحی یک دانشــجو صادقانه و ناراحت 
از عملکــرد خود در مقوله مهم کتــاب و کتابخوانی 
می گوید: »من واقعا در خواندن کتاب تنبل هســتم. 
کلی کتاب دارم، یک کتابخانه قشــنگ و بزرگ دارم، 
شــاید بیشتراز 300 جلد کتاب در کتابخانه ام هست، 
ولی اعتراف می کنم شــاید فقط 10 تا از این کتاب ها 
را تا آخر خوانده ام! خیلی هایشــان را اصلا هنوز نگاه 
نکــرده ام. واقعــا از این موضوع زجر می کشــم؛ چرا 
کتاب می خرم، ولی نمی توانم بخوانم؟! هرکســی هم 
که کتاب هــا را می بیند تعریف می کند که کتاب های 
خوبی داری؛ تاریخی، روانشناسی، رمان، شعر و... باید 
خودم را روانکاوی کنم که چرا این قدر کتاب می خرم، 
ولی اراده خواندنش را ندارم. از جلوی کتابخانه که رد 
می شوم واقعا شرمنده می شوم از این کتاب های دست 
نخورده. فقط هرچند وقت خاک خوردگیشان را پاک 
می کنم. پیش خودم می گویم بالاخره یه روز وقت پیدا 

بدون نقطه کور

جدو    ل

هدیه دادن کتاب و درونی کردن عادت کتابخوانی
 گالیا توانگر

ضرورت توسعه کتابخوانی و واکاوی چالش های نشر در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران- بخش پایانی 

مریم مقتدری یک فرهنگی: چرا باید هدیه اصلی مدارس به دانش آموزان 
محتوایی به غیر از کتاب داشته باشد؟ و یا این طور جا افتاده باشد که کتاب 

هدیه ناچیزی است؟ چند تا از خانواده های ما حاضرند برای هدیه تولد 
فرزندشان کتاب بگیرند؟ این روزها یار مهربان مظلوم ترین یار است.

* ســارا صالحی یک دانشجو: من واقعا در خواندن کتاب تنبل هستم.کلی 
کتاب دارم، یک کتابخانه بزرگ دارم، شــاید بیشتراز 300 جلد کتاب در 
کتابخانه ام هست، ولی اعتراف می کنم شاید فقط 10 تا از این کتاب ها را تا 

آخر خوانده ام! خیلی هایشان را اصلا هنوز نگاه نکرده ام. واقعا از این 
موضوع زجر می کشم. چطور کتابخوانی را در درونم نهادینه کنم؟

می گــذارم در کمد و چاپ نمی کنم و خیال هم ندارم 
کــه این کار را بکنم. یک مجموعه داســتان دادم به 
ناشــری بعد از چهار ماه زنــگ زدم؛به او گفتم: »چه 
شــد؟« گفت: »شما دیگر چرا؟! شما که سی ماه برای 

قبلی صبر کردی، عجله نکن!«
 این نویســنده ادامه می دهد: »می گویی؛ شــما 
ناشر پدر و مادردار این مملکتی. پدر و پدربزرگت هم 
ناشر بوده اند. شما نباید کاسب کار و بازاری باشی. در 
جوابت شروع می کند به گفتن اینکه کاغذ گران است، 
مرکب گران است، مجوز نمی دهند، کارهایم روی زمین 
مانده. داریم ورشکسته می شویم و... من خوش خیال 
رفته بودم بگویم کتابی که درباره آن در فضای مجازی 
نقد می نویسند، چرا چاپ نمی کنی؟ من هم آخر باید از 
این کتاب ارتزاق کنم. نانی بخورم. من هم زندگی دارم. 
عیال وارم. به من می گوید؛ این طوری است. اگر ناراحتی 
برو پیش فلان ناشــر! پیش آن یکی ناشر هم می روی 
دســتمزد کمتر از قبلی می دهــد. تازه چون من یک 
نویسنده شناخته شده ام بابت نوشتن درآمد ناچیزی 
دارم. این در حالی است که نویسندگان تازه کار باید از 
جیبشان پول بدهند تا اثرشان به چاپ برسد. اعتراض 
که می کنی فکر می کنند می خواهی بازارگرمی کنی. 
خبر دارم به بقیه چقدر می دهند؟ ولی برای داســتان 
وضع این است... می گویند کتابت را اگر ناراحتی به هر 
کس دیگری می خواهی بدهی، ببر و بده، بعد از چند 

سال این را می گویند.«

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسســه حسابرســی آرمــان راهبــرد بــه شناســه  ملی

10100643383 به عنــوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شــماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار،تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

علی محمدی ضیــاء/ بهار 96/ 
6000 تومان

تحجر سیاسی یکی از موضوعات 
که  است  مهم عرصه سیاســی 
تاکنون کمتر مــورد توجه قرار 
گرفته و این در حالی اســت که 
ضربه هایی که اســلام در طول 
تاریــخ و انقلاب اســلامی در 

سال های اخیر از این جریان خورده بسیار سنگین است. در این 
کتاب تلاش شده با مفهوم شناسی تحجرسیاسی ابعاد مختلف 

آن بررسی شود.

تحجر سیاسی در ایران
احمد رضائی/ بهار 96/ 14500 تومان
دولتمردان ایرانی از سال های گذشته 
برای  راه حل هایی  دنبال  به  تاکنون 
تعامل بهتر با جهان بوده اند. روندی که 
گاه دستاوردهای مهم و ارزشمندی 
برای کشــور در حوزه های سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگــی و نظامی دارد. 
جایگاه مذاکره در اســلام، اهداف و 

آرمان های جمهوری اسلامی در سیاست خارجی، روش های مذاکره  
سیاسی از دیدگاه اسلام اصل حکمت در روابط خارجی و... را در این 

کتاب بخوانید.

مذاکره سیاسی در اسلام

و...  عظیمی شوشتری  عباســعلی 
بهار96/ 17000 تومان

لازمه تبیین و شناخت هر جریانی، 
آگاهی از مبانی، اصول و  عقبه فکری 
آن اســت. عقلانیت اسلامی نیز از 
مبانــی و  اصولی تبعیت می کند که 
آن را از دیگر جریان ها متمایز می کند. 
فرهنگی  فکری،  جریان شناســی 

عقلانیت اسلامی، جریان شناســی فکری انجمن حجتیه، جریان 
شناسی فکری- فرهنگی فمنیسم، جریان شناسی فکری- فرهنگی 
بهائیت در ایران معاصر و جریان شناسی سلفی گری معاصر را در این 

کتاب بخوانید.

جریان شناسی فکری ایران
عبدالله شمسی و.../ بهار 96/ 

17500 تومان
جامعه شناسی  کتاب  این  در 
احزاب ایران مورد نقد و بررسی 
قرار می گیرد. احزابی چون جامعه 
روحانیت ایــران، نهضت آزادی 
ایران، حزب کارگزاران سازندگی، 
سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی 

ایران، حزب جبهه مشارکت ایران اسلامی. کتاب حاضر تلخیصی 
است از 5 کتاب جریان شناسی فکری- فرهنگی که با نظارت 

دکتر مرتضی شیرودی انجام شده است.

جامعه شناسی احزاب ایران

تازه ترین کتاب های انتشارات زمزم هدایت در سی امین نمایشگاه 
بین المللی کتاب سالن A3- راهروی 3- غرفه 8

09122532887 -025 -37730735

منظومه فکری- رفتاری بسیجی مطلوب
ســید قوام الدین حسینی 
 /96 بهــار  ســیاهکارودی/ 

20000تومان
و  جامع  تصویری  نداشتن 
یک دســت از الگوی بسیجی 
مطلوب، فضا را برای تندروی ها و 
کندروی ها و تفسیرهای نادرست 
از آن آماده می سازد و زمینه نفوذ 
انحرافات و کج فکری ها را در این 
نهاد انقلابی فراهم می کند. از این 
چشم انداز، ارائه الگویی جامع از 

بســیجی مطلوب با استناد به قرآن کریم و روایات و نقشه راهی که 
بنیان گذار بســیج مردمی امام خمینی)ره( و احیاگر آن رهبر معظم 
انقلاب ترسیم کرده اند گامی مؤثر در راستای دستیابی به اهداف بلند 
آن است. شاخص های بسیجی در حوزه رفتارهای فردی، سازمانی، 
اجتماعی و سیاسی، شاخص های بسیجی در حوزه رفتارهای خانوادگی، 

فرهنگی، اقتصادی و دفاعی را در این کتاب بخوانید.

جنگ و جهاد در فقه سیاسی اسلام
خیرهیکل/  محمد  دکتر 
 96 بهار  فــرازی/  علی رضا 

45000تومان/ جلد اول
هیکل در رساله سه جلدی 
خود بــا نگاهــی عمیق و 
همه جانبه به موضوع جنگ و 
جهاد از منظر فقه اهل سنت 
پرداخته اســت؛ وی در هر 
موضوع، تمام حالت های قضیه 
صاحب نظران  دیدگاه های  و 
گذشــته و حال در هر فرع 

و عنــوان را بیان کرده و پس از بررســی مصداق های جهاد 
اصطلاحی، دیدگاه خود را با اســتناد به آیات و روایات و نظر 

فقیهان ارائه و اثبات می کند.
پرداختن به ابعاد مختلف هر فرعی و طرح پرســش های 
گوناگون پیرامون آن و ارائه پاســخ مستدل و مستند به همه 

آن ها، از ویژگی های این پروژه علمی است.


